
SHFK "RILINDJA"

Adresa: fsh. Sellcë

Qyteti: Tetovë, RMV

Nr.Tel: +38944362387

E-mail: info@rilindja.edu.mk

Drejtori Muhamer Asani

Ndihmës drejtori Mexhit Beqiri

Dita e shkollës 10 Maj

Numri i nxënësve 383

Gjuha mësimore Gjuhë shqipe

Numri i ndrimeve Dy ndrime

Shkolla periferike Dy - Vicë dhe Llacë

LETËRNJOFTIMI I SHKOLLËS


